Už atliktus darbus mokėtina suma bus apskaičuojama taikant nurodytą įkainį.  

** Jei tiekėjas nėra PVM mokėtojas ir PVM nemoka, jis turi nurodyto to pagrindą.  

Mūsų bendra pasiūlymo kaina (EUR) apskaičiuota vadovaujantis visų Pirkimo dokumentų 

nustatyta tvarka, yra 59 169,00 EUR su PVM (penkiasdešimt devyni tūkstančiai šimtas šešiasdešimt 

devyni eurai, 00 ct). 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomas kainas įskaičiuotos visos išlaidos ir 

visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi 

Pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.